PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2023
№ 01-02-205
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 08.04.2016 № 1032
«Об установлении
расходных обязательств
по исполнению администрацией
города Березники переданных отдельных государственных полномочий»
и о признании
утратившими силу отдельных постановлений администрации города
об установлении
расходных обязательств

В соответствии с Законами Пермского края от 30.08.2010                   № 668-ПК «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов об административных правонарушениях», от 07.06.2013 № 209-ПК «О передаче органам местного самоуправления               Пермского края отдельного государственного полномочия                           по планированию использования земель сельскохозяйственного назначения», от 01.12.2015 № 576-ПК «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края             по созданию и организации деятельности административных комиссий», в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 08.04.2016 № 1032 «Об установлении расходных обязательств по исполнению администрацией города Березники переданных отдельных государственных полномочий» следующие изменения:

1.1.пункт 1 дополнить подпунктами 1.6 и 1.7 следующего содержания:

«1.6.по созданию и организации деятельности административных комиссий;

1.7.по составлению протоколов об административных правонарушениях.»;

1.2.дополнить пунктом 1(1) следующего содержания:

«1(1).Установить на период действия государственной программы Пермского края по государственной поддержке агропромышленного комплекса Пермского края расходное обязательство по планированию использования земель сельскохозяйственного назначения.».

2.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 14.04.2016 № 1143 «Об установлении расходного обязательства по исполнению управлением благоустройства администрации города переданных государственных полномочий                 по составлению протоколов об административных правонарушениях»;

от 25.08.2016 № 2641 «Об установлении расходного обязательства по исполнению переданных государственных полномочий по созданию и организации деятельности административных комиссий»;

от 19.12.2018 № 3095 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2016 № 1143 «Об установлении                       расходного обязательства по исполнению управлением благоустройства администрации города переданных отдельных государственных полномочий по составлению протоколов                                  об административных правонарушениях».

3.Официально опубликовать настоящее постановление                             в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня официального опубликования настоящего постановления в официальном печатном издании и распространяется на правоотношения, возникшие начиная  с формирования бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края на 2022 год и на плановый период                   2023-2024 годов.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]